МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №93 С

УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ  ИМЕНИ

ГРИГОРЬЕВА СТАНИСЛАВА АЛЕКСАНДРОВИЧА

официальный сайт: school93.mozello.ru; e-mail: info@школа93.рф

ПРИКАЗ

«О зачислении в первые классы на 2022-2023 учебный год МАОУ СОШ № 93 с УИОП им.

Григорьева С.А.»

 «20» июля 2022 г.                                                                                                   № 710

       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 2022-2023 учебном году в первый класс МАОУ СОШ № 93 с УИОП им.

Григорьева С.А., детей, зарегистрированных на территории, закреплённой за школой

территории:

1. Альгин Герман Сергеевич

2. Андреев Михаил Александрович

3. Атапин Владислав Денисович

4. Афанасьев Вадим Леонидович

5. Ахатов Азат Артёмович

6. Барабанщиков Алексей Юрьевич

7. Бовт Максим Антонович

8. Бондарчук Роберт Алексеевич

9. Бутаков Дмитрий Борисович

10. Бутенко Кирилл Юрьевич

11. Вавилов Борис Дмитриевич

12. Вахрушев Дмитрий Дмитриевич

13. Ващук Тимофей Игоревич

14. Верещагин Николай Павлович

15. Воробьёв Алексей Даниилович

16. Воронин Александр Григорьевич

17. Глюзо Артём Александрович

18. Гращенко Иван Павлович

19. Даданов Павел Денисович

mailto:school93.mozello.ru
mailto:info@школа93.рф

20. Децура Иван Владимирович

21. Добрелин Константин Олегович

22. Елфимов Сергей Викторович

23. Жандарова Евгения Витальевна

24. Жданов Константин Шамильевич

25. Захваткин Александр Андреевич

26. Зубрицкий Никита Леонидович

27. Иванов Владимир Николаевич

28. Иванченко Екатерина Алексеевна

29. Исавнина Наталья Игоревна

30. Ишкельдин Илья Сергеевич

31. Киселёв Андрей Сергеевич

32. Ковалёв Владимир Игоревич

33. Козлов Егор Алексеевич

34. Конкина Арина Максимовна

35. Коптий Михаил Игоревич

36. Корин Евгений Вячеславович

37. Королёв Никита Павлович

38. Кузина Дарья Денисовна

39. Лебедева София Михайловна

40. Лиханов Иван Александрович

41. Максимов Сергей Витальевич

42. Мальцев Артём Романович

43. Маринов Юрий Вячеславович

44. Мехоношин Евгений Артёмович

45. Немцев Максим Игнатьевич

46. Нигматуллин Климент Иванович

47. Осипенков Андрей Миронович

48. Осипов Сергей Петрович

49. Пономарёв Антон Богданович

50. Размыслович Никита Савельевич

51. Розвезев Фёдор Андреевич

52. Савичева Алина Дмитриевна

53. Савчук Андрей Павлович

54. Сазонов Сергей Николаевич

55. Салимов Дмитрий Олегович

56. Сафина Валерия Руслановна

57. Сафуллин Дмитрий Романович

58. Севрюков Алексей Эдуардович

59. Селедков Михаил Викторович

60. Селивёрсткин Олег Романович

61. Соловьёва Наталья Кирилловна

62. Спасенко Екатерина Григорьевна

63. Суфияров Руслан Михайлович

64. Сырачев Султан Антонович

65. Ткачук Евгений Александрович

66. Филимонова Полина Николаевна

67. Фокина Милена Алексеевна

68. Фролов Роман Артемеевич

69. Шнайдер Виталий Леонидович

70. Шуменков Кирилл Богданович

2. Зачислить в 2022-2023 учебном году в первый класс МАОУ СОШ № 93 с УИОП им.

Григорьева С.А., детей, не зарегистрированных на территории, закреплённой за школой

территории:

1. Аниканов Богдан Сергеевич

2. Борзяев Сергей Владимирович

3. Ваулина Лариса Борисовна

4. Веселова Галина Николаевна

5. Владимиров Владислав Андреевич

6. Водовских Роман Геннадьевич

7. Жвибуль Виолетта Альбертовна

8. Зубов Алексей Александрович

9. Куприй Денис Анатольевич

10. Куцева Ангелина Николаевна

11. Митрофанов Александр Валентинович

12. Михайлов Алексей Сергеевич

13. Михайлов Дмитрий Сергеевич

14. Овчинников Павел Андреевич

15. Панин Юрий Петрович

16. Поныч Григорий Александрович

17. Романов Михаил Алексеевич

18. Рузов Вячеслав Сергеевич

19. Туркинов Александр Владимирович

Основание: личные заявления родителей (законных представителей).

Директор школы

Араншина Г.С.